
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 2293 Tonspiel/Warner 0 1 16 X

2 s 4 3 5 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 2205 Columbia/Sony 2 2 10 X

3 l 3 5 12 PICCO Nobody 2013 Yawa/Kontor New Media 0 3 5 -

4 t 2 2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 2001 Jack Back -2 1 14 X

5 s 7 14 41 FRITZ KALKBRENNER Void 1957 Suol/Intergroove/Rough Trade 2 5 4 -

6 t 5 6 10 BAKERMAT Teach Me 1511 B1/Sony -1 5 6 -

7 s 8 13 29 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 1389 Spinnin/Warner 1 7 4 -

8 s 17 - - KLAAS Calavera 1346 Planet Punk/Kontor New Media 9 8 2 -

9 s 13 15 24 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 1113 Sony 4 9 14 X

10 s 14 23 59 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 1098 RedOne 4 10 4 -

11 t 6 4 3 ROCKSTROH Ozean 1057 Kick Fresh -5 3 7 -

12 t 10 8 7 WATERMÄT Bullit 912 B1/Sony -2 7 24 X

13 t 9 7 4 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 856 Columbia/Sony -4 1 19 X

14 s 23 44 - CHRIS BROWN X TYGA Ayo 855 RCA/Sony 9 14 3 X

15 s 46 - - TOPMODELZ Your Love 2015 826 Aqualoop/Believe 31 15 2 -

16 t 12 9 9 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up 789 Epic/Sony -4 7 10 X

17 t 11 10 11 FRITZ KALKBRENNER Back Home 767 Suol/Intergroove/Rough Trade -6 7 17 X

18 s 19 31 - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 758 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 1 18 3 -

19 t 18 19 27 KWABS Walk 756 Atlantic/Warner -1 18 5 X

20 s 40 - - LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 668 Mixmash/We Play/Kontor New Media 20 20 2 -

21 t 15 16 19 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide 595 Toka Beatz/Believe -6 15 6 -

22 t 20 20 46 MEGHAN TRAINOR Lips Are Movin 587 Epic/Sony -2 20 4 X

23 s 29 - - SUGAR HILL & WASABI It's On You 580 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 23 2 -

24 NEU - - - SEAN FINN The Rhythm Of The Night 578 Nitron/Sony 77 24 1 -

25 s 31 36 33 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk 574 Sony 6 25 8 X

26 t 16 11 6 BRYCE Alegria 566 Planet Punk/Kontor New Media -10 4 10 -

27 t 26 26 47 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 562 Parlophone -1 26 4 X

28 s 57 - - MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 538 ZYX 29 28 2 -

29 s 34 - - YVES V VS. DON DIABLO King Cobra 520 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 29 2 -

30 t 21 18 26 MASON Exceeder (Remixes) 498 Armada/Kontor/Kontor New Media -9 18 5 -

31 t 28 22 21 THE AVENER Fade Out Lines 488 Capitol/Universal/UV -3 20 20 X

32 t 30 38 48 CLEAN BANDIT & JESS GLYNNE Real Love 459 Atlantic/Warner -2 30 9 X

33 t 24 25 36 AXWELL^INGROSSO Something New 437 Def Jam/Universal/UV -9 24 7 -

34 s 35 59 32 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 425 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 19 11 -

35 s 69 - - CASSEY DOREEN Like A Prayer 424 Glamara/Zebralution 34 35 2 -

36 s 51 - - GUENTA K & ANDY ZTONED Hey Ho (Motherf*****) 422 C47/A 45/Kontor New Media 15 36 2 -

37 t 25 24 25 AVICII The Nights 415 PM:AM/Universal/UV -12 24 7 X

38 s 65 - - MIKE MAGO & DRAGONETTE Outlines 414 B1/Sony 27 38 2 -

39 NEU - - - 3LAU & NOM DE STRIP FEAT. ESTELLE The Night 412 Revealed/Kontor/Kontor New Media 62 39 1 -

40 t 37 37 - GHOST Ready Or Not Here I Come 407 Kontor/Kontor New Media -3 37 3 -

41 s 80 - - KYGO FEAT. CONRAD Firestone 384 Kygo/Ultra/B1/Sony 39 41 2 X

42 l 42 70 - KID INK FEAT. CHRIS BROWN Hotel 382 RCA/Sony 0 42 3 X

43 t 27 17 15 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 362 Jack Back -16 1 28 X

44 s 48 64 - PLASTIK FUNK Damn MC 349 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 44 3 -

45 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 340 Parlophone 56 45 1 X

46 NEU - - - GROMEE FEAT. WRETHOV Live Forever 306 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 55 46 1 -

47 t 33 34 20 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 303 Warner -14 1 36 X

48 NEU - - - BLASTERJAXX & DBSTF Beautiful World 302 Revealed/Kontor/Kontor New Media 53 48 1 -

49 s 64 - - DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 300 Parlophone 15 49 2 -

50 NEU - - - PHILIP GEORGE Wish You Were Mine 298 3 Beat/PM:AM/Universal/UV 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 44 43 57 FLO RIDA FEAT. SAGE THE GEMINI G.D.F.R. 290 Warner -7 38 11 X

52 t 38 63 - STEPHEN OAKS FEAT. SNOOP DOGG Speed Of Sound 288 Nitron/Sony -14 38 3 -

53 NEU - - - CHARLI XCX Break The Rules 280 Atlantic/Warner 48 53 1 X

54 t 22 12 8 AVICII The Days 269 PM:AM/Universal/UV -32 3 15 X

55 s 68 52 66 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 262 B1/Sony 13 4 24 X

56 s 67 86 - SHOWTEK FEAT. MC AMBUSH 90s By Nature 259 Skink 11 56 3 -

57 t 41 35 77 BLONDE FEAT. MELISSA STEEL I Loved You 258 FFRR/Parlophone/Warner -16 35 4 -

58 t 49 33 23 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 251 Sony -9 4 25 X

59 t 54 90 - BROOKLYN BOUNCE & FAZZER FEAT. MC TRINI The Original Bounce 241 Mental Madness/Kontor New Media -5 54 3 -

60 s 86 41 35 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 240 Ultra/Sony 26 35 8 X

61 s 85 73 - GARY D & DJ YANNY Firecracker 239 Mental Madness/Kontor New Media 24 61 3 -

62 t 43 53 68 I AM OAK On Trees And Birds And Fire 237 Spinnin/B1/Sony -19 43 4 -

63 NEU - - - JONAH All We Are (Remixe) 236 Sony 38 63 1 -

64 s 90 - - TAVENGO Hoarrr 234 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 26 64 2 -

65 t 58 49 40 ZHU Faded 233 Mind Of A Genius/TH3RD BRAIN/bitclap!/Warner -7 31 24 X

66 t 36 47 49 MIKE MASH FEAT. ISAIAH KING Somewhere Over The Rainbow 232 Tiger/Kontor/Kontor New Media -30 36 4 -

67 s 70 - - KHETAMA & MARRA KESH Wrong 230 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 67 2 -

68 t 32 32 31 DJ PAFFENDORF & FLAPJACKS FEAT. SARAGOSSA BAND Agadou 228 Tiger/Kontor/Kontor New Media -36 31 5 -

69 t 45 46 - TONY T FEAT. ALBA Life 227 Mental Madness/Kontor New Media -24 45 3 -

70 s 71 - - DIVER Fire 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 70 2 -

71 s 74 - - GUY SEBASTIAN FEAT. 2 CHAINZ Mama Ain't Proud 222 Sony 3 71 2 -

72 s 93 - - MADONNA Living For Love 220 Interscope/Universal/UV 21 72 2 -

73 t 39 29 14 JAY FROG & KLC Tzzzz 219 Kontor/Kontor New Media -34 5 15 -

74 NEU - - - HARDWELL & W&W FEAT. FATMAN SCOOP Don't Stop The Madness 204 Revealed/Kontor/Kontor New Media 27 74 1 -

75 t 73 95 - JACK Ü FEAT. KIESZA Take Ü There 196 OWSLA/Mad Decent -2 73 3 -

76 t 55 28 16 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 191 Epic/Sony -21 12 21 X

77 NEU - - - JAM & SPOON Find Me 2015 186 Nitron/Sony 24 77 1 -

78 t 56 50 45 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 177 Revealed/Kontor/Kontor New Media -22 11 13 -

79 s 92 - - TAYLOR SWIFT Blank Space 176 Universal/UV 13 79 2 X

80 t 60 54 43 MARC REASON Sandstorm 2k15 170 ZYX -20 11 14 -

81 t 63 42 28 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE Alive 166 Munix/Kontor New Media -18 19 8 -

82 t 52 27 18 SCOOTER Can't Stop The Hardcore 155 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -30 18 6 -

83 t 47 39 60 ANDREW CROWD & KLUBBINGMAN Rock This Club Down 154 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -36 39 4 -

84 NEU - - - RALPHEUS FEAT. EMPHIOUS Do What? 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -

85 t 50 75 - RENE RODRIGEZZ Be Young 149 Kontor/Kontor New Media -35 50 3 -

86 NEU - - - JOHAN K FEAT. TONY T & ALBA KRAS Do It 148 Mental Madness/Kontor New Media 15 86 1 -

87 l 87 - - JONAS JUST Our Time 138 Nitron/Sony 0 87 2 -

88 RE - 71 - EL SAM & NINA HALL Illusion 136 Mental Madness/Kontor New Media 13 71 2 -

89 t 62 56 53 MILK & SUGAR WITH BARBARA TUCKER Needin U 131 Milk & Sugar -27 35 7 -

90 NEU - - - HARDWELL FEAT. HARRISON Sally 130 Revealed/Kontor/Kontor New Media 11 90 1 X

91 NEU - - - ALEX MEGANE FEAT. CVB Bring Back The Night 126 Yawa/Kontor New Media 10 91 1 -

92 t 84 58 34 DREAM DANCE ALLIANCE Wonderful World (Glockenspiel) 125 7th Sense/Nitron/Sony -8 34 6 -

93 t 76 55 38 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 123 Kontor/Kontor New Media -17 4 30 X

94 NEU - - - SOUTH BLAST! Come On, Get Up! 122 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 94 1 -

95 NEU - - - MR.DA-NOS FEAT. NICO SANTOS Holding On 120 DMZ 6 95 1 -

96 s 98 - - ALESSO FEAT. TOVE LO Heroes (We Could Be) 118 Def Jam/Universal/UV 2 28 13 X

97 RE - 100 - ZPYZ The Most Beautiful Legs 116 ZPYZ/Sony 4 97 2 -

98 NEU - - - PEP & RASH Rumors 114 Spinnin 3 98 1 -

99 NEU - - - MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 112 Spinnin 2 99 1 -

100 NEU - - - TAKE THAT These Days 110 Polydor/Universal/UV 1 100 1 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 4 PICCO Nobody 2013 Yawa/Kontor New Media 0 1 5

2 s 4 6 21 FRITZ KALKBRENNER Void 1957 Suol/Intergroove/Rough Trade 2 2 4

3 t 2 3 3 BAKERMAT Teach Me 1511 B1/Sony -1 2 5

4 s 5 5 13 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 1389 Spinnin/Warner 1 4 4

5 s 9 - - KLAAS Calavera 1346 Planet Punk/Kontor New Media 4 5 2

6 l 6 10 36 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 1098 RedOne 0 6 4

7 t 3 1 1 ROCKSTROH Ozean 1057 Kick Fresh -4 1 7

8 s 25 - - TOPMODELZ Your Love 2015 826 Aqualoop/Believe 17 8 2

9 s 10 15 - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 758 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 1 9 3

10 s 21 - - LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 668 Mixmash/We Play/Kontor New Media 11 10 2

11 t 7 7 9 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide 595 Toka Beatz/Believe -4 7 5

12 s 13 - - SUGAR HILL & WASABI It's On You 580 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 12 2

13 NEU - - - SEAN FINN The Rhythm Of The Night 578 Nitron/Sony 38 13 1

14 t 8 4 2 BRYCE Alegria 566 Planet Punk/Kontor New Media -6 1 10

15 s 34 - - MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 538 ZYX 19 15 2

16 t 15 - - YVES V VS. DON DIABLO King Cobra 520 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 15 2

17 t 11 8 11 MASON Exceeder (Remixes) 498 Armada/Kontor/Kontor New Media -6 8 4

18 t 12 11 18 AXWELL^INGROSSO Something New 437 Def Jam/Universal/UV -6 11 7

19 t 16 33 16 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 425 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 6 10

20 s 44 - - CASSEY DOREEN Like A Prayer 424 Glamara/Zebralution 24 20 2

21 s 29 - - GUENTA K & ANDY ZTONED Hey Ho (Motherf*****) 422 C47/A 45/Kontor New Media 8 21 2

22 s 41 - - MIKE MAGO & DRAGONETTE Outlines 414 B1/Sony 19 22 2

23 NEU - - - 3LAU & NOM DE STRIP FEAT. ESTELLE The Night 412 Revealed/Kontor/Kontor New Media 28 23 1

24 t 18 18 - GHOST Ready Or Not Here I Come 407 Kontor/Kontor New Media -6 18 3

25 s 27 38 - PLASTIK FUNK Damn MC 349 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 25 3

26 NEU - - - GROMEE FEAT. WRETHOV Live Forever 306 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 25 26 1

27 NEU - - - BLASTERJAXX & DBSTF Beautiful World 302 Revealed/Kontor/Kontor New Media 24 27 1

28 s 40 - - DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 300 Parlophone 12 28 2

29 NEU - - - PHILIP GEORGE Wish You Were Mine 298 3 Beat/PM:AM/Universal/UV 22 29 1

30 t 19 37 - STEPHEN OAKS FEAT. SNOOP DOGG Speed Of Sound 288 Nitron/Sony -11 19 3

31 s 43 - - SHOWTEK FEAT. MC AMBUSH 90s By Nature 259 Skink 12 31 2

32 t 22 17 - BLONDE FEAT. MELISSA STEEL I Loved You 258 FFRR/Parlophone/Warner -10 17 3

33 t 32 - - BROOKLYN BOUNCE & FAZZER FEAT. MC TRINI The Original Bounce 241 Mental Madness/Kontor New Media -1 32 2

34 s - 47 - GARY D & DJ YANNY Firecracker 239 Mental Madness/Kontor New Media 17 34 2

35 t 23 28 43 I AM OAK On Trees And Birds And Fire 237 Spinnin/B1/Sony -12 23 4

36 NEU - - - JONAH All We Are (Remixe) 236 Sony 15 36 1

37 NEU - - - TAVENGO Hoarrr 234 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 14 37 1

38 t 17 24 27 MIKE MASH FEAT. ISAIAH KING Somewhere Over The Rainbow 232 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 17 4

39 s 45 - - KHETAMA & MARRA KESH Wrong 230 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 39 2

40 t 14 16 15 DJ PAFFENDORF & FLAPJACKS FEAT. SARAGOSSA BAND Agadou 228 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 14 5

41 t 24 23 - TONY T FEAT. ALBA Life 227 Mental Madness/Kontor New Media -17 23 3

42 s 46 - - DIVER Fire 224 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 42 2

43 s 49 - - GUY SEBASTIAN FEAT. 2 CHAINZ Mama Ain't Proud 222 Sony 6 43 2

44 NEU - - - MADONNA Living For Love 220 Interscope/Universal/UV 7 44 1

45 t 20 13 6 JAY FROG & KLC Tzzzz 219 Kontor/Kontor New Media -25 1 15

46 NEU - - - HARDWELL & W&W FEAT. FATMAN SCOOP Don't Stop The Madness 204 Revealed/Kontor/Kontor New Media 5 46 1

47 s 48 - - JACK Ü FEAT. KIESZA Take Ü There 196 OWSLA/Mad Decent 1 47 2

48 NEU - - - JAM & SPOON Find Me 2015 186 Nitron/Sony 3 48 1

49 t 33 26 25 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 177 Revealed/Kontor/Kontor New Media -16 3 13

50 t 36 29 23 MARC REASON Sandstorm 2k15 170 ZYX -14 4 14
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

2 4 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 2 2 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

3 2 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 3 3 PICCO Nobody

4 5 FRITZ KALKBRENNER Void 4 4 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

5 8 KLAAS Calavera 5 7 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

6 3 PICCO Nobody 6 8 KLAAS Calavera

7 6 BAKERMAT Teach Me 7 5 FRITZ KALKBRENNER Void

8 18 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 8 41 KYGO FEAT. CONRAD Firestone

9 7 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 9 16 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up
10 15 TOPMODELZ Your Love 2015 10 14 CHRIS BROWN X TYGA Ayo

11 28 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 11 35 CASSEY DOREEN Like A Prayer

12 14 CHRIS BROWN X TYGA Ayo 12 9 ARONCHUPA I'm An Albatraoz

13 12 WATERMÄT Bullit 13 6 BAKERMAT Teach Me

14 13 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 14 20 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

15 19 KWABS Walk 15 15 TOPMODELZ Your Love 2015

16 17 FRITZ KALKBRENNER Back Home 16 25 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk
17 26 BRYCE Alegria 17 10 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry)

18 9 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 18 50 PHILIP GEORGE Wish You Were Mine

19 16 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up 19 32 CLEAN BANDIT & JESS GLYNNE Real Love
20 39 3LAU & NOM DE STRIP FEAT. ESTELLE The Night 20 27 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 PICCO Nobody

2 2 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

3 4 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

4 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

5 7 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

6 6 BAKERMAT Teach Me

7 5 FRITZ KALKBRENNER Void

8 8 KLAAS Calavera

9 10 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry)
10 9 ARONCHUPA I'm An Albatraoz

11 11 ROCKSTROH Ozean

12 21 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide

13 15 TOPMODELZ Your Love 2015

14 24 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

15 29 YVES V VS. DON DIABLO King Cobra

16 28 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15

17 13 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

18 16 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up

19 23 SUGAR HILL & WASABI It's On You
20 19 KWABS Walk
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 1 5 FRITZ KALKBRENNER Void

2 4 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

3 3 PICCO Nobody 3 11 ROCKSTROH Ozean

4 5 FRITZ KALKBRENNER Void 4 2 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

5 2 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 5 4 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

6 9 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 6 3 PICCO Nobody
7 6 BAKERMAT Teach Me 7 6 BAKERMAT Teach Me

8 10 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 8 17 FRITZ KALKBRENNER Back Home

9 7 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 9 10 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry)
10 8 KLAAS Calavera 10 12 WATERMÄT Bullit

11 12 WATERMÄT Bullit 11 9 ARONCHUPA I'm An Albatraoz

12 13 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 12 19 KWABS Walk

13 20 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 13 23 SUGAR HILL & WASABI It's On You

14 18 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 14 16 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up

15 11 ROCKSTROH Ozean 15 8 KLAAS Calavera

16 22 MEGHAN TRAINOR Lips Are Movin 16 30 MASON Exceeder (Remixes)
17 15 TOPMODELZ Your Love 2015 17 13 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

18 14 CHRIS BROWN X TYGA Ayo 18 31 THE AVENER Fade Out Lines

19 27 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 19 7 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)
20 19 KWABS Walk 20 49 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 5 FRITZ KALKBRENNER Void

2 6 BAKERMAT Teach Me

3 2 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

4 3 PICCO Nobody

5 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

6 11 ROCKSTROH Ozean

7 7 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

8 4 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

9 17 FRITZ KALKBRENNER Back Home
10 31 THE AVENER Fade Out Lines

11 10 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry)

12 12 WATERMÄT Bullit

13 30 MASON Exceeder (Remixes)

14 20 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

15 21 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide

16 18 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes)

17 24 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

18 16 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up

19 8 KLAAS Calavera
20 14 CHRIS BROWN X TYGA Ayo

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt
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